
 
UCHWAŁA NR VI/SLI/297/14 

RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 22 lipca 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2014 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 ze zmianami Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r., poz. 379), art. 211 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami Dz. U. z 2013 r. 

poz. 938, poz. 1646, Dz. U. z 2014 r., poz. 379 i 911), Rada Miasta Wałcz uchwala, co następuje: 

 § 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta na 2014 r. o kwotę  501 000 zł 

 w tym:  - dochody majątkowe zwiększa się o  801 000 zł 

   - dochody bieżące zmniejsza się o  300 000 zł 

 § 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2014 r. o kwotę  501 000 zł 

 w tym na realizację:  - wydatków bieżących zwiększa się o  151 000 zł 

   - wydatków majątkowych zwiększa się o  350 000 zł 

 § 3. Zestawienie zmian w dochodach i wydatkach budżetowych określa załącznik do niniejszej uchwały. 

 § 4. Po dokonanych zmianach budżet miasta zamyka się: 

   - dochodami w kwocie  74 029 802,78 zł 

   z tego: dochody bieżące  68 828 802,78 zł 

   dochody majątkowe  5 201 000,00 zł 

   - wydatkami w kwocie  70 942 838,78 zł 

   z tego: wydatki bieżące  66 413 838,78 zł 

   wydatki majątkowe  4 529 000,00 zł 

   - przychodami w kwocie  236 000,00 zł 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obejmuje budżet roku kalendarzowego 2014. 

 

 Przewodnicząca Rady Miasta Wałcz 

 

Bożena Terefenko 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 lipca 2014 r.

Poz. 3174



������ ��	
���
��� 
������������
�

�����������������������������������������	�����������������������������������������������	�����������������������������������������������	�����������������������������������������������	������
���������������������������������������������������������������������������������������������
���	����
������������������
�	��������

� � � ��� � ����� � � ��� � ��������������������������������������
����

����� �	�
���� � �����������������������������
������ ����������� ������������

��� �����
����������	���
������������
���������
� ��!"��������	
� #������"��

����� ���������
�	���	��� ����������

���� ��������������	
� ����������

$�� %	��	
�
������������	�� &�'����"��

����� �������� ��!��
��"����
�	�����"�#���"� $���������

��%� ������������	 ������	
����������&�� ���
�����	�����	!��������������
�#�� '���������

� � ���� ���������������
	!��
�(����������������
�#�������������	�����	!���&�� ���
���
�	�����"�#�� ����������

R a z e m &�'����"�� #������"��

P  e  r  s   a   l   d   o (�'����"��

� ��� ������� ��� ��� ������� ��� ��� ������� �������������������� ����

����� �	�
���� � �����������������������������
)������ ����������� ������������

*�� �
����	
�����! ��	�� '(�����"��
%���� )� �*
�����
�������(������ ����������

���� �� �������!������������� ����������

$(� +�"�
������,����(*���
� '����"��

���'� -�����������������	 ��������

'�'� �����,���	*�����*����������
������
����	�*�����
	�
����������	�������"�	.�"�/����,�� ��������

&�' +����������� ,	����� #(�����"�� �

$���� -� �������������	� ����������

%��� ����� ����
�	�����,
	�,	�
���	 �(��&	������ ����������

R a z e m (�'����"�� �

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/sLI/297/14
Rady Miasta Wałcz
z dnia 22 lipca 2014 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3174


		2014-07-31T12:18:28+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




